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Peab startar försäljning av nya bostäder på Kvarnholmen   

 

Med marina, bryggor och promenadstråk precis utanför dörren startar Peab Bostad nu försäljningen av 
nya bostäder på Kvarnholmen, Nacka. På onsdag 22 april är det säljstart och visning av lägenheterna i 
Segelhusen där semesterkänslan finns på hemmaplan.  

I de nya bostäderna är tanken att livet ska få ta plats utan kompromisser. Peab Bostad bygger Segelhusen i en 
miljö där stadens puls möter skärgårdens lugn med havsbris mot balkongen och en utsikt utöver det vanliga.  

-Det känns roligt att vi nu drar igång försäljningen på Södra Kajen. Här bor man bokstavligen ett stenkast från 
vågskvalpet, med fri utsikt över Svindersviken i soligt söderläge. Det blir semesterkänsla på hemmaplan helt 
enkelt. Vår förhoppning är att de boende ska kunna blanda smidigt vardagsliv och semesterkänsla. Här finns allt 
nära, säger Johan Gyllberg, regionchef Peab Bostad. 

Utöver sjönära bostäder kommer det att finnas en marina för omkring 120 båtar som gör det enkelt att ge sig ut till 
sjöss. Träbryggor, promenadstråk och sjöbodar skapar ett aktivt och socialt kajliv.  Totalt ska 155 lägenheter 
byggas i storleksordningen 1 – 5 rum och kök. Alla bostäder får balkong eller uteplats för att få del av utsikten och 
läget vid vattnet.  

Produktionen av husen startade i januari 2026 och projektet beräknas vara klart under 2029.  

Fakta säljstart på Kvarnholmen: 
Datum: 22 april 
Tid: 16.00-18.00 
Plats: Peabs bobutik på Tre Kronors väg 41 samt bygget på Södra vägen, Kvarnholmen. På visningen 
presenteras priser och planlösningar. En minibuss går i skytteltrafik mellan bobutiken och Södra Kajen, för att 
intresserade på plats ska kunna känna in miljön och uppleva platsen.  

Visionsbilder: Locka 

 

För ytterligare information eller intervjuförfrågan vänligen kontakta: 

Peab Pressjour: pressjour@peab.se  eller 010-456 86 00 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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